[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.09.2020 № 08
               р.п. Рамонь

О постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по регламенту, депутатской этике и законности
В соответствии со статьей 11 Регламента Совета народных депутатов муниципального района Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по регламенту, депутатской этике и законности:
1. Таранцов Юрий Иванович - депутат Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения;
2. Винокуров Алексей Юрьевич – депутат Совета народных депутатов Горожанского сельского поселения;

3. Кастырина Елена Васильевна – глава Чистополянского сельского поселения;

4. Фильчуков Владимир Алексеевич - глава Горожанского сельского поселения;

5. Щербаков Вадим Анатольевич - глава Карачунского сельского поселения;
6. Ушакова Анна Игоревна – глава Яменского сельского поселения.

Председатель

Совета народных депутатов

     муниципального района                                                       А.В. Расходчиков